



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Tømrerfirma Agergaard Holding ApS

Ternevej 2, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 42 92 20 21

## Årsrapport

**17. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

Jeff Agergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 17. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirma Agergaard Holding ApS Ternevej 2 8382 Hinnerup  CVR-nr.: 42 92 20 21 Regnskabsår: 17. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeff Agergaard, Ternevej 2, 8382 Hinnerup, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Kapitalinteresse</b>	Tømrerfirma Agergaard og Hansen Aps, Hinnerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i selskaber, eje fast ejendom, foretage investering og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.920</b>
Indtægter af kapitalinteresser	87.228
Øvrige finansielle omkostninger	-4.722
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.586</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>59.586</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.561
Disponeret fra overført resultat	-35.975
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.586</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. december 2021	40.000	33.206	0	0	73.206
Resultatandel	0	0	95.561	-35.975	59.586
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-33.206</u>	<u>0</u>	<u>33.206</u>	<u>0</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>95.561</u></b>	<b><u>-2.769</u></b>	<b><u>132.792</u></b>

## Noter

---

	17/12 2021	
	- 31/12 2022	
	<u>                    </u>	
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 17. december 2021	73.206	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>73.206</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	95.561	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>95.561</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-8.333	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-8.333</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>160.434</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	16.667	
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømrerfirma Agergaard og Hansen Aps	Hinnerup	50 %